

Odpowiedzi na pytania oferenta dla zadania pn.: „Zakup wkładek światłowodowych do urządzeń CISCO dla Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej”

Pytania:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia pkt. B

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów optycznych, umożliwiających zestawienie połączenia za pomocą wielomodowego światłowodu?

Odpowiedź 1. Tak - Zamawiający wymaga dostarczenia modułów optycznych, umożliwiających zestawienie połączenia za pomocą wielomodowego światłowodu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści moduły, które zapewnią transmisję maksymalnie na 300 metrów?

Odpowiedź 2. Tak – Zamawiający dopuszcza moduły, które zapewnią transmisję maksymalnie na 300 metrów.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INFORMATYKI
Michał Rabka